第１号様式(第3条関係)
交通事故（違反）報告書

	決裁
	安全運転管理
	所属課

	町長
	副町長
	課長
	主　幹
	係長
	本部長
	管理者
	課長
	主　幹
	係長

	日時
	　　　　　年　　月　　日　午後　時　　分頃

	場所

	区分
	被害者
	加害者

	所有者
	住所

	氏名

	運転者
	住所

	氏名

	車両
	車種

	登録

番号

	保険加入
	自賠責

	共済

	用務

	事故・違反の発生原因

	事故・違反発生後の措置

	現場の見取図
	別紙（第２号様式）のとおり

	上記のとおり交通事故・違反を起しましたので報告します。

　　年　　月　　日
津別町長　様

当事者　所属　　　　課　　　　　係
　　　　職氏名
確認者　職氏名
　　　　職氏名

	主管課の措置意見